

Above & Beyond ApS

Amaliegade 6, 4, tv.

1256 København K

CVR-nr. 35640304

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2022

Tine Arentsen Bitsch Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Above & Beyond ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Above & Beyond ApS Amaliegade 6, 4, tv. 1256 København K
	CVR-nr. 35640304
	Stiftelsesdato 7. februar 2014
	Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Tine Arentsen Bitsch Willumsen
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Above & Beyond ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve marketingsbureau, branding og forretningsudvikling, konferencer, messer og events og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 640.795, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 1.880.578, og en egenkapital på kr. -629.382.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende. Den positive udvikling de seneste år forventes at fortsætte i regnskabsåret 2022/23, herunder at egenkapitalen reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.814.177	3.535.113
Personaleomkostninger	1	-2.852.951	-1.887.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.396	-31.396
Driftsresultat		929.830	1.616.257
Finansielle indtægter	2	691	2.687
Andre finansielle omkostninger		-93.296	-77.372
Resultat før skat		837.225	1.541.572
Skat af årets resultat	3	-196.430	-346.252
Årets resultat		640.795	1.195.320
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		640.795	1.195.320
Resultatdisponering		640.795	1.195.320

Above & Beyond ApS**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	23.994	55.390
Materielle anlægsaktiver		23.994	55.390
Anlægsaktiver		23.994	55.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.547.264	645.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.884	2.226
Udskudte skatteaktiver		268.550	464.980
Andre tilgodehavender		7.800	3.800
Periodeafgrænsningsposter		10.329	9.565
Tilgodehavender		1.852.827	1.125.818
Likvide beholdninger		3.757	14.122
Omsætningsaktiver		1.856.584	1.139.940
Aktiver		1.880.578	1.195.330

Above & Beyond ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		57.895	57.895
Overført resultat		-687.277	-1.328.072
Egenkapital		-629.382	-1.270.177
Gæld til kreditinstitutter		582.500	912.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	582.500	912.500
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		330.000	330.000
Gæld til banker		494.688	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.334	401.561
Anden gæld		965.438	821.446
Kortfristede gældsforpligtelser		1.927.460	1.553.007
Gældsforpligtelser		2.509.960	2.465.507
Passiver		1.880.578	1.195.330
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	57.895	-1.328.072	-1.270.177
Årets resultat	0	640.795	640.795
Egenkapital 30. juni 2022	57.895	-687.277	-629.382

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	2.653.321	1.721.043	
Pensioner	178.940	139.348	
Andre omkostninger til social sikring	20.690	27.069	
	2.852.951	1.887.460	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	340	0	
Andre finansielle indtægter	351	2.687	
	691	2.687	
3. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	196.430	346.252	
	196.430	346.252	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	156.982	156.982	
Kostpris ultimo	156.982	156.982	
Af- og nedskrivninger primo	-101.592	-70.196	
Årets afskrivninger	-31.396	-31.396	
Af- og nedskrivninger ultimo	-132.988	-101.592	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.994	55.390	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	582.500	330.000	0
	582.500	330.000	0

Noter

2021/22

2020/21

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Portico Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet givet fordringspant med t.kr. 700.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tine Arentsen Bitsch Willumsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-805672736063

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-12-22 08:13:54 UTC

NEM ID 

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:77719997

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-12-22 08:18:06 UTC

NEM ID 

Tine Arentsen Bitsch Willumsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-805672736063

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-12-22 08:24:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MKFS4-JQTO8-XUEVP-BHYTK-L2J4B-KG6GZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>